Pdlzer Speisekaad
Pfalzer Speisekarte

Schweineschmalz / Brot

2 Personen
4 Personen

Saumaache vun de Metzgerei Frohlich
Saumagen [ Kartoffelpiiree / Rahmsauerkraut (e, a, j, s)
Jus

Dreggische Grummbeere
Bratkartoffeln / Spiegelei / Blutwurst / Leberwurst / Essiggurke

Ebbes was de Maache schliel3t

etwas, was den Magen schlieldt

Kaseauswahl [ Feigensenf [ Baguette /

Palzer Truffel [ Trauwe
schwarze Nusse / Trauben (a, g)

2 Personen

< 4

QUETSCHE
KUCHE STUBB

5,50 €

9,50 €
14,00 €

19,90 €

14,80 €

13,00 €

22,80 €



Vorspeisen

bunter Blattsalat / Ziegenkase mit Quetsche -
Walnusskruste / Brotchip

Spargelcremesuppe | gebratener Spargel
Croutons

Spargelsalat [ Passionsfruchtvinaigrette /
Eingelegter Rhabarber

geflammter Lachs [ Gurke | Apfelgel
Gurkenkaviar / Meerrettich | Baguette

/weierlei aus dem Orient

Humus / Auberginenkaviar [ confierte Tomate
vegan

g
QUETSCHE
KUCHE STUBB

16,80 €

10,90 €

18,80 €

1/,90 €

9,70 €



>
Hauptspeisen

QUETSCHE
KUCHE STUBB

Barlauchgnocchis /| Tomatensalsa / Parmesan 20,60 €
mit Fisch des Tages 27,90 €

Maispoulardenbrust / Barlauch Graupen 20,80 €
Radieschen / Parmesanschaum

HUftsteak [ Spargel [ Sauce Hollandaise 31,90 €
Kartoffeln

Vegan

Couscous [ Aubergine [ Minzdip / 21,80 €
Granatapfelkerne

vegan
Gemuse und Kartoffeln von der Hofgemeinschaft Mechtersheim Biohofladen

Sprechen Sie unseren Service an, wenn Sie besondere Winsche und Fragen haben.
Wir versuchen selbstverstandlich Ihr Anliegen bestmoglich und zufriedenstellend zu
[Osen



Dessert

Schokomousse [/ Rhabarber / Crumble

vegan

Mandeldessert

Mandelparfait / Mandelkichlein mit Orangensirup /
Mandelkrokant

Karottenkuchen / Baiser /[ Sauerrahmeis
Karottenkaviar

Heille Getrdanke
Kaffee von der Blank Roast Manufaktur AG Neustadt

Espresso
doppelter Espresso
Latte Macchiato
Cappuccino

Kaffee Tasse

Tee

g
QUETSCHE
KUCHE STUBB

3,50 €

11,50 €

10,80 €

2,40 €
3,80 €
3,60 €
3,20 €
3,00 €

2,00 €



