Pälzer Speisekaad Pfälzer Speisekarte

5
QUETSCHE KUCHE STUBB

	QUETSCHE KUCHE STUBB
Schweineschmalz / Brot	5,50€
2 Personen 4 Personen	9,50 € 14,00 €
Saumaache vun de Metzgerei Fröhlich Saumagen / Kartoffelpüree / Rahmsauerkraut (e, a, j, s) Jus	19,90 €
Dreggische Grummbeere Bratkartoffeln / Spiegelei / Blutwurst / Leberwurst / Essiggurke	14,80€
Ebbes was de Maache schließt etwas, was den Magen schließt	
Käseauswahl / Feigensenf / Baguette / Pälzer Trüffel / Trauwe schwarze Nüsse / Trauben (a, g)	13,00€
2 Personen	22,80 €

Vorspeisen



bunter Blattsalat / Ziegenkäse mit Quetsche - Walnusskruste / Brotchip	16,80 €
Spargelcremesuppe / gebratener Spargel Croutons	10,90€
Spargelsalat / Passionsfruchtvinaigrette / Eingelegter Rhabarber	18,80 €
geflämmter Lachs / Gurke / Apfelgel Gurkenkaviar / Meerrettich / Baguette	17,90 €
Zweierlei aus dem Orient Humus / Auberginenkaviar / confierte Tomate vegan	9,70 €

Hauptspeisen



Bärlauchgnocchis / Tomatensalsa / Parmesan mit Fisch des Tages	20,60 € 27,90 €
Maispoulardenbrust / Bärlauch Graupen Radieschen / Parmesanschaum	29,80€
Hüftsteak / Spargel / Sauce Hollandaise Kartoffeln	31,90 €

Vegan

Couscous / Aubergine / Minzdip / 21,80 € Granatapfelkerne

vegan

Gemüse und Kartoffeln von der Hofgemeinschaft Mechtersheim Biohofladen

Sprechen Sie unseren Service an, wenn Sie besondere Wünsche und Fragen haben. Wir versuchen selbstverständlich Ihr Anliegen bestmöglich und zufriedenstellend zu lösen

Dessert

5
QUETSCHE KUCHE STUBB

	KÜCHE STUBI
Schokomousse / Rhabarber / Crumble	8,50€
Mandeldessert Mandelparfait / Mandelküchlein mit Orangensirup / Mandelkrokant	11,50 €
Karottenkuchen / Baiser / Sauerrahmeis Karottenkaviar	10,80€

Heiße Getränke

Kaffee von der Blank Roast Manufaktur AG Neustadt

Espresso	2,40 €
doppelter Espresso	3,80€
Latte Macchiato	3,60€
Cappuccino	3,20 €
Kaffee Tasse	3,00€
Tee	2,00€